

Stare Kurowo , dnia 11 marca 2022 r.

Nasz znak: RO.0003.3.2022.MSzy

Radny Gminy Stare Kurowo
Pan Mieczysław Sienkiewicz
ul. Kościelna 40
66-540 Stare Kurowo

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 28.02.2022 r. (data wpływu do Urzędu Gminy-02.03.2022 r.) informuję, że zakres prac koniecznych do realizacji na ul. Pogodnej został określony w dokumentacji projektowej oraz Decyzji pozwolenia na budowę nr 277/2008 z dnia 01.08.2008 r. Nadmieniam, że długość wybudowanego na ul. Pogodnej wodociągu zgodnie z mapą powykonawczą wynosi około 177 mb, długość sieci kanalizacyjnej około 330 mb.

Realizacja zadania wynikała z konieczności zapewniania dostępu do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dla działek przy ul. Pogodnej, głównie działek nr 780/4, 780/5, 780/6 obręb Stare Kurowo, dla których pozyskano stosowne promesy przyłączeniowe wydane przez PGKiM Sp. z o.o. z/s w Starym Kurowie. Promesy warunkują możliwość podłączenia ww. nieruchomości do sieci wyłącznie po realizacji budowy wodociągu i sieci kanalizacyjnej w ciągu ul. Pogodnej.

W zakresie przyłączenia działki nr 773/2 obręb Stare Kurowo, PGKIM Sp. z o.o. z/s w Starym Kurowie wydało promesę o możliwości przyłączenia do sieci wodociągowej z istniejącego wodociągu uwidocznionego na mapie ewidencyjnej jako w200 i przebiegającego przez tą działkę. Dla działki 775/2 wydano warunki zgodnie z wnioskiem inwestora o podłączeniu do wodociągu z ul. Pogodnej. W zakresie sieci kanalizacyjnej w mojej opinii tylko dla działek nr 773/2, 780/3 obręb Stare Kurowo istniała możliwość przyłączenia z ul. Sportowej. Przyłączenie pozostałych działek położonych przy ul. Pogodnej wymagało rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej oraz pompowni ścieków. Koszt wykonanych robót polegających na budowie sieci kanalizacyjnej, w tym pompowni ścieków wyniósł: 73 800,00

zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych 00/100) i był w całości realizowany w ramach umowy *In house* przez PGKiM Stare Kurowo Sp. z o.o.

Reasumując, wykonanie robót polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej było konieczne - wynikało z opracowanej dokumentacji projektowej, decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zapisów pozyskanych promes przyłączeniowych. Głównym zamierzeniem było umożliwienie przyłączenia do sieci działek nr 780/4, 780/5, 780/6 obręb Stare Kurowo.

Odnosząc się do sugestii Pana Radnego, że wodociąg został wybudowany dlatego, że w sąsiedztwie ul. Pogodnej działkę nr 773/2 posiada członek mojej rodziny, informuję Pana, iż posiadam liczną rodzinę zamieszkującą wiele ulic w Starym Kurowie. Z treści interpelacji wynika, iż inwestycje wykonywane bądź planowane do wykonania na terenie Gminy Stare Kurowo, gdzie zamieszkuje moja rodzina będą traktowane przez Pana jako niegospodarne. Dziwi mnie takie podejście, bo przecież rozwój infrastruktury, z której będą korzystać wszyscy Mieszkańcy, powinien być przez Pana wspierany i odbierany jako pozytywny element rozwoju Gmin Stare Kurowo. Chcąc uspokoić Pana Radnego nadmieniam, że z wybudowanego wodociągu, członek mojej rodziny nie zamierza korzystać.

WÓJT
Magdalena Szydelko
Magdalena Szydelko

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Gminny Stare Kurowo